
ZARZĄDZENIE Nr 2675/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 listopada 2022 r.

        

w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg i Transportu do wykonywania 

czynności organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji administracyjnej obowiązków 

o charakterze niepieniężnym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 20 § 1 pkt 2 

i art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 1301, 1692, 1967, 2127 i 2180) oraz art. 36 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Ewę Katarzynę Puczyńską, Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

do wykonywania czynności organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji administracyjnej 

obowiązków o charakterze niepieniężnym.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, upoważnienia w tym 

samym zakresie udzielam Sławomirowi Niżnikowskiemu, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg 

i Transportu ds. Eksploatacji.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Eksploatacji upoważnienia w tym samym 

zakresie udzielam Marcinowi Woźniakowi, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

ds. Uzgodnień. 

4. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Eksploatacji i Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Dróg i Transportu ds. Uzgodnień upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Maciejowi 

Sobierajowi, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Transportu.

5. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Eksploatacji, Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Dróg i Transportu ds. Uzgodnień i Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

ds. Transportu upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Tomaszowi Grzegorczykowi, 

Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Inżynierii Ruchu.

§ 2. 1. Upoważnienia do wykonywania czynności, o których mowa w § 1 ust. 1, 

obejmują zadania określone ustawami, uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi i innymi aktami 

prawnymi.

2. Upoważnieni pracownicy podpisują postanowienia, zaświadczenia i inne dokumenty 

dotyczące prowadzonych postępowań egzekucyjnych pod klauzulą „z up. PREZYDENTA 

MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom na czas wykonywania obowiązków 

na stanowiskach określonych w § 1.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 1769/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

1 sierpnia 2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg i Transportu 

do wykonywania czynności organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji administracyjnej 

obowiązków o charakterze niepieniężnym. 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

 


